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Laski smilj 5% — BIO eteri¢no olje v jojobi ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija

Vrednost (%)

95

1.67
0.61
061
023
0.15
0.12
0.06

Grosuplje, 16.06.2022

Helichrysum italicum

SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL,
HELICHRYSUM ITALICUM FLOWER OIL,
LIMONENE*, LINALOOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Francija

Parna destilacija cvetocih vrSickov
Aromacert, BIO

Lesno-slamnat, medeno-rastlinski vonj
Rumeno obarvana, viskozna tekoCina

S~ T~ T~ T Y

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

52025

sm225r

Glavne sestavine
simmondsia chinensis
neryl acetate
gamma curcumene
italidione
neryl propionate
nerol
ar curcumene
terpinene 1-0l-4

Stran 1 0od 1
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